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Riving av 47 kV kraftledning Hamang – Berger.  
Detaljplan for nettanlegg og arkeologisk registrering. 

Det vises til tidligere informasjon om riving av den gamle kraftledningen mellom Hamang – Berger. 
  
Detaljplan for nettanlegg (MTA-plan)
I forbindelse med rivingen er det utarbeidet en Detaljplan for nettanlegg. Planen er utarbeidet i  
samsvar med NVE sin veileder som finnes på NVE sin hjemmeside:

https://veiledere.nve.no/detaljplan-for-nettanlegg/

Planen gjelder for elektriske anlegg med konsesjon etter energiloven. Planen skal blant annet sørge  
for at anleggsaktiviteten ikke medfører ubotelig skade på omgivelsene, slik som veier, terreng og  
kulturhistoriske registreringer. Planen sendes herved på høring til berørte grunneiere, Asker og Bærum  
kommuner og andre rettighetshavere. Godkjent plan skal gjøres kjent for entreprenøren som skal  
utføre arbeidene med riving av kraftledningen. Elvia som konsesjonær er ansvarlig for at planen  
følges.

Detaljplan for nettanlegg med kart og øvrige vedlegg ligger nå tilgjengelig for høring på Elvias  
hjemmeside:  www.elvia.no/hamang-berger

Høringsuttalelser til detaljplanen sendes på e-post til havard.barli@elvia.no 
Høringsfrist er 1. oktober 2023

Arkeologisk registreringsarbeid
Som del av detaljplan for nettanlegg skal det gjennomføres registrering av kulturminner i linje- 
traséen og i anleggsveiene som er nødvendig å benytte for adkomst under riving av ledningen.  
Viken fylkeskommunes arkeolog utfører registreringen. I utmark vil det normalt utføres spadestikk,  
mens i dyrket mark utføres sjakting med gravemaskin hvor striper av overflatemassene skrelles vekk.  
Massene legges tilbake etter registrering. 
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Vikens arkeolog har meldt at sjakting skal utføres på følgende strekninger 
Vestre Jong, mellom mastepunktene:  244087 – 244092
Nordenga – Åskroken, mellom mastepunktene:  244095 – 244100
Askenga – Berger, mellom mastepunktene:   244110–  244114

Registreringen er planlagt utført høsten 2023. Aktivitetene i dyrket mark utføres etter skuronna.  
Eventuelle oppdagelser av kulturminner kan medføre behov for ytterligere arbeid i 2024.  
Eventuelle kjøreskader og avlingsskader erstattes. 
 
Undertegnede kan kontaktes på: 
Epost: havard.barli @elvia.no
Telefon: 92 84 11 59 

Med vennlig hilsen
Elvia AS 

Håvard Bårli
Prosjektleder


